[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.04.2016
	с.Идринское
	                         № 138-п

	Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Идринский район Красноярского края на 2017 год

В соответствии со статьей 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации», статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об утверждении порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Идринский район Красноярского края на 2017 год, согласно приложения.
1.  Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой
3. Опубликовать постановление в газете «Идринский Вестник» и   на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru).
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы района								       А.А. Орешков

Приложение
к постановлению
администрации  района
от  22.04.2016 № 138- п

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Идринский район Красноярского края на 2017 год
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость проведения капитального ремонта по видам работ (руб.)
	Итого
	Иные сведения

	ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой крыши в вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	утепление и ремонт фасада
	ремонт внутридомовых инженерных сетей электро- (ЭЭ), тепло- (ТЭ), газо- (ГС), водоснабжения (ХВС; ГВС), водоотведения (ВО)
	Установка коллективных (общедомовых) приборов учета потребления ресурсов, необходимые для предоставления коммунальных услуг и узлов управления и регулирования потребления этих ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии, газа)
	ремонт или замена лифтового оборудования и признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	ремонт подвальных помещений относящихся к общему имуществу в МКД
	ремонт фундамента МКД

	ТЭ
	ГВС
	ХВС
	ЭЭ
	ВО
	ГС
	ТЭ
	ГВС
	ХВС
	ЭЭ
	ГС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	с. Идринское, ул. Базарная, д.1
	-
	-
	-
	-
	-
	134695,25
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	134695,25
	-

	2
	с. Идринское, ул. Октябрьская, д. 87
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	117346,42
	-
	117346,42
	-

	3
	с. Идринское, ул. Карла Маркса, д. 3
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	101042,20
	-
	101042,20
	-

	ИТОГО
	-
	-
	-
	-
	-
	134695,25
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	218388,62
	-
	353083,87
	-

image1.jpeg